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Republika e Kosovés
Republika Kosova
Komuna e Kllokot- / Opstina Klokot-

Ne baze te nenit 13, nenit 58 Ligjit per Vetqeverisje Lokale me Nr.03/-040, Kuvendit
Republikes Kosoves dhe ne perputhje me Statutin e Komunes Kllokot- me nr. 10815/2
te dates 31.07.2018 nen 32 pika a) sipas kompetencave te tij Kryetari i Komunes iu
mundesoi bizneseve ge ankesat e tyre te shqyrtohen detajisht dhe ne perputhje me ligjet
ne fuqi ne Kosove, si dhe akteve tjera nenligjore te mara ne Kuvendin Komunal ku do te
rregullohen te drejtat e tyre dhe me ate raste mer kete:

VENDIM

MBI FORMIMIN E KOMISIONIT PER PERGJIGJJE NE ANKESA TE CILAT JANE
PARASHTRUAR NE EMER TE PAGESES SE TAKSAVE PER BIZNES NE NIVEL VJETOR

L
Kryetari i Komunes Kllokotit Bozidar Dejanovic mere vendim per formimin e
komisionit prej tre anetareve per pergjigjeje ne ankesat e bizneseve ne emer te
pagesave per taksat ne nivel vjetor.
Komisioni eshte ne kete perberja:

I1.
1. Slavica Stojanovic -Kryetar 1 Komisionit
2. Aleksandar Stoilkovic -Anetare i Komisionit
3. Perparim Rexhepi -Anetare Komisioni

Komisioni ka per detyr te shqyrtoj dhe te ju jap pergjigjeje veq e veq ne te gjitha ankesat
e bizneseve te cilat jan ankuar (parashtruara) ne emer te taksave per biznes ne nivel
vjetor .
Komisioni ne afat prej 30 ditesh do ti shqyrtoj te gjitha ankesat nga dita e pranimit te tyre
dhe per te njejtat do t’ju pergjigjet parashtruesve te ankesavr sipas ligjit ne fuqi dhe
akteve nenligjore te mara ne Kuvendin Komunal me dokument te shkruar..
Komisioni i pergjigjjeve te ankesave te bizneseve do te ju pergjigjet me shkrim te cilat
do t i percillen me shkrim.
Ky komision eshte i obliguar te perpiloj procesverbal per gjitha ankesat e shqyrtuara .
11
Per zbatimin e ketij vendimi perkujdeset zyrja e Kryetarit dhe Drejtoria per Buxhet
Financa dh Zhvillim Ekonomik
IV.

Date:14.01.2020

Ti Dorezohet:

1.Zyres Kryetarit
2.Drejtoris Finacave
3.Arhives

4.Anetareve te komisionit




